Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 007/2020-CMA

Acari/RN, 27 de fevereiro de 2020.

Ao Sr.

DIÓGENES DE ARAÚJO SANTIAGO

Secretário Municipal de Administração, Tributação e Finanças

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho, CEP: 59370-000, Acari/RN

Assunto: Envio de Balanço de 2019.

Senhor Secretário,

 Em cumprimento à Resolução nº 012/2016 do Tribunal de Contas do Estado do

Rio Grande do Norte, encaminhamos anexo o Balanço do Exercício de 2019 para

consolidação do Relatório Anual do Município.

Na oportunidade, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br